
 

Výluky na období 16.11.2015 - 22.11.2015 
170 - (Praha-) Beroun - Plzeň - Cheb (a zpět) 

Výluka v úseku: Planá u Mariánských Lázní - Mariánské Lázně  
Typ: krátkodobá - výluka je pravidelně v níže uvedených dnech a časech  
Datum konání: 18.11.2015 07:20 hod. -14:50 hod., 19.11.2015 07:20 hod. -14:50 hod.  

Trať: 170 - (Praha-) Beroun - Plzeň - Cheb (a zpět)  
Stanice: Planá u Mariánských Lázní » Chodová Planá » Mariánské Lázně  
Omezení služeb:  
Poznámka k výluce:  
Po dobu konání výluky budou všechny vlaky nahrazeny autobusovou dopravou. 
U vlaků Sc 515 a Rx 761 si cestující ve stanici Plzeň hl.n. přestoupí z náhradní do kmenové soupravy.  
Zastávky odchylně od ČD:  
Planá u Mariánských Lázní: před nádražní budovou  
Chodová Planá: před nádražní budovou  
Mariánské Lázně: před nádražní budovou  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

175 - Rokycany - Nezvěstice (a zpět) 
Výluka v úseku: Nezvěstice - Mirošov  
Typ: dlouhodobá - výluka trvá nepřetržitě po níže uvedenou dobu  
Datum konání: 12.11.2015 00:00 hod. - 20.11.2015 20:30 hod.  

Trať: 175 - Rokycany - Nezvěstice (a zpět)  

Stanice: Nezvěstice » Šťáhlavice » Kornatice rybník » Kornatice » Lipnice » Mešno » Příkosice » Příkosice zastávka » 
Mirošov město » Mirošov  
Omezení služeb:  
Poznámka k výluce:  

Po dobu konání výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny autobusovou dopravou. 

Prosím, věnujte pozornost přiloženému opatření.  
Zastávky odchylně od ČD:  
Nezvěstice: před nádražní budovou  
Šťáhlavice: cca 260 m pod železniční zastávkou, pod přejezdem  
Kornatice rybník: na silnici č.1773 cca 300 m od železniční zastávky  
Kornatice: autobusová zast. "Kornatice" - v obci cca 400 m od žel. zastávky  
Lipnice: autobusová zast. "Sp.Poříčí, Lipnice, žel. st." - u žel. zastávky  
Mešno: autobusová zast. "Mešno" - na silnici č.117 v obci, cca 100 m nad žel.zastávkou  
Příkosice: autobusová zast. "Příkosice, hor." - 50 m od nádražní budovy na křižovatce  
Příkosice zastávka: autobusová zast. "Příkosice" - 50 m od žel. zastávky  
Mirošov město: u železniční zastávky  
Mirošov: před nádražní budovou  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

183 - Plzeň – Železná Ruda-Alžbětín (a zpět) 
Výluka v úseku: Nýrsko - Železná Ruda-Alžbětín  
Typ: dlouhodobá - výluka trvá nepřetržitě po níže uvedenou dobu  
Datum konání: 30.10.2015 20:10 hod. - 30.11.2015 20:10 hod.  

Trať: 183 - Plzeň – Železná Ruda-Alžbětín (a zpět)  

Stanice: Nýrsko » Dešenice » Zelená Lhota » Hamry-Hojsova Stráž » Hojsova Stráž obec » Hojsova Stráž-Brčálník » 
Špičák » Železná Ruda město » Železná Ruda centrum » Železná Ruda-Alžbětín  
Omezení služeb:  
Poznámka k výluce: V době konání výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny autobusovou 
dopravou.  
Zastávky odchylně od ČD:  
Nýrsko: před nádražní budovou  
Dešenice: autobus. zast. "Dešenice"- v obci u kašny cca 1 200 m od žel. zast.  
Zelená Lhota: autobusová zast. "Nýrsko, Zel. Lhota, žel. st. rozc. 1.0"- rozcestí na silnici č. 190, cca 700 m od železniční 
zastávky  
Hamry-Hojsova Stráž: autobus. zast. "Ž. Ruda, Hojsova Stráž žel. st. rozc." - na silnici č. 190, cca 1 800 m od železniční 
zastávky  
Hojsova Stráž obec: autobusová zastávka "Ž. Ruda, Hojsova Stráž"  
Hojsova Stráž-Brčálník: autobusová zast."Ž. Ruda, Špičák, Pod Můstkem" - na silnici č. 190, cca 1 800 m od železniční 
zastávky  
Špičák: autobusová zast. "Ž. Ruda, Špičák, žel. st. rozc. 0,5" - cca 500 m od železniční stanice  
Železná Ruda město: autobusová zast. "Železná Ruda žel. st." - cca 100 m od železniční zastávky  
Železná Ruda centrum: parkoviště za kavárnou Café Charlotte cca 80 m od železniční zastávky  
Železná Ruda-Alžbětín: před nádražní budovou  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

184 - Domažlice - Planá u Mariánských Lázní (a zpět) 
Výluka v úseku: Planá u Mariánských Lázní - Tachov  
Typ: dlouhodobá - výluka trvá nepřetržitě po níže uvedenou dobu  
Datum konání: 14.09.2015 07:35 hod. - 20.11.2015 17:00 hod.  

Trať: 184 - Domažlice - Planá u Mariánských Lázní (a zpět)  

Stanice: Planá u Mariánských Lázní » Lom u Tachova » Tachov-Bíletín » Tachov  
Omezení služeb:  

rozšířená přeprava spoluzavazadel, především jízdních kol - Pozn: v úseku Tachov - Planá u M.L. není zajištěna 
Poznámka k výluce:  

Po dobu konání výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny autobusy. 
Zastávky odchylně od ČD:  
Planá u Mariánských Lázní: před nádražní budovou  
Lom u Tachova: před kulturním domem  
Tachov: před nádražní budovou  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

190 - Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice (a zpět) 
Výluka v úseku: Čejetice - Strakonice  
Typ: krátkodobá - výluka je pravidelně v níže uvedených dnech a časech  
Datum konání: 20.11.2015 07:20 hod. -14:40 hod.  

Trať: 190 - Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice (a zpět)  

Stanice: Čejetice » Modlešovice » Strakonice  
Omezení služeb:  

vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku - Pozn: Služba v úseku dotčeném výlukou není zajištěna, objednané 
přepravy lze uskutečnit po zabezpečení odpovídajícího typu autobusů ND a mobilní zvedací plošiny. Každý požadavek 
musí být projednán individuálně S ROC České Budějovice na tel. čísle 972 544 386 (příp. 972 544 385, 972 544 768).  

rozšířená přeprava spoluzavazadel, především jízdních kol - Pozn: Služba přes úsek dotčený výlukou není zajištěna. 
Překládku jízdních kol dle dohody s řidičem autobusu ND do vyčerpání kapacity si musí cestující ve stanicích na 
začátku výluky a na konci výluky zajistit sám. Přeprava dětského kočárku pro spolucestující dítě má před přepravou 
ostatních spoluzavazadel přednost. 

úschova během přepravy - Pozn: Služba přes úsek dotčený výlukou není zajištěna. Překládku jízdních kol dle 
dohody s řidičem autobusu ND do vyčerpání kapacity si musí cestující ve stanicích na začátku výluky a na konci výluky 
zajistit sám. Přeprava dětského kočárku pro spolucestující dítě má před přepravou ostatních spoluzavazadel přednost. 
Poznámka k výluce: Po dobu konání výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny autobusovou 
dopravou.  
Zastávky odchylně od ČD:  
Čejetice: před nádražní budovou  
Modlešovice: náhradní zastávka ČD v obci  
Strakonice: před nádražní budovou  

 

 


